Groupement Sud Luxembourg

gengler@tvcablenet.be

Concours de Moulins (Yearlings) du 20/05/12

Page:1
Lacher a 07H45
Distance clocher : 350.000

Vent: SE
Société | Nb Pig Mises par 4 Mises par 8 Hourraieg Uniques Séries ngdts Potg T Mises | Amat| Rés
ARLON 82|44 11 5.50 6 6
ATHUS 20 0.00 4 4
HABAY 56 |5 5 2 22 2.20 5 4
VIRTON 82(3 3 0.6( 11| 10
MOYEN 43(41 4.1( 5 5
TOTAL 283| 93 8 11 2 22 1240 31| 29
PL NOVES COoM BAGUE ME |H REELLE| DI ST VIT PAR4 | PAR8 |HOUR| UNI Q| SER | LI NG| POT | TOT | PL
1|Pi er son- Thonon ANSAR | B- 7000817/ 11|18/ 20 [13: 53: 49| 384. 735| 1043. 16 0. 00 1
2|Lal | ouette Al bert VI RTO|B-2010179/ 113/ 6 |13:45:41|372.281| 1032.15 0. 00 2
3[Monseu-M | er FOUCH | B- 7000087/ 11| 3/ 12 |14: 06: 03| 390. 491 | 1024.78| 0.40| 0.80 1.12 3
4|Har dy- Mabi | | on VALAN | B- 7007495/ 11|3/ 7 |14:03:17|380.666| 1006. 30| 0. 40 0. 37 4
5|Lefevre V & CH MEl X- | B-7002182/11|3/ 3 |[14:01:13|374.767| 996.15| 0.40 0.37 5
6[/Cherain Patrick VI RTO | B-4253897/ 111/ 5 |14:28:11|375.589| 931.56 0. 00 6
7|Phi li ppe David VI RTO | B- 7001695/ 11|8/ 8 |[14:26:16|371.030| 924.65 0. 00 7
8|Cherain Patrick B- 7001142/ 11| 3 14: 32: 44| 2 921.16 0. 00 8
9Meyer J-M & Fils MJUSSO | B- 7007327/ 11| 3/ 11 |14: 38:50|378.285| 914.10 0. 00 9
10|Monseu- M | er B- 7001130/ 11|12 14:52:51|2 912. 68 0.00( 10
11|Waut hy- Sel eck ATTER | B- 7005660/ 11| 4/ 11 |15: 03: 53| 398. 664 | 908. 36| 0.40 0.37| 11
12|Waut hy- Sel eck B- 4208145/ 11| 6 15: 03: 572 908. 22| 0.40 0.37| 12
13|Hanzen- Font ai ne ARLON | B-1013108/ 11| 7/ 21 |15:04:46|395.164| 898.58| 0.40 0.37| 13
14|Phi | i ppe David B- 7001684/ 11| 2 14: 47:55|2 877. 31 0.00| 14
15|Pi erson F. STOCK | B- 7005592/ 11| 6/ 6 |15:16:32|392.245| 868.70 0.00( 15
16|Meyer J-M & Fils B- 7007318/ 11|10 15: 00: 37| 2 868. 39 0.00| 16
17|Pi er son- Thonon B- 7000861/ 11|12 15: 11: 552 860. 87 0.00( 17
18(Waut hy- Sel eck B- 7005653/ 11| 5 15: 31: 13(3 855. 10| 0. 40 0.37| 18
19|Ni col as G BLAGN | F-346698/11|4/ 9 |14:59:34|368.304| 847.52 0.00[ 19
20(Ler nout - Fabes PIN-Y | B- 7005097/ 11|8/ 35 |15:16:01|379.854| 842.22 0.00| 20
21(Petit pas Jason PU LL | F-346424/11|11/12 |15:10:21|371.632| 834.47| 0.40 0.37| 21
22[Ni col as G F- 346686/ 11| 8 15: 08: 36| 2 830. 26 0.00| 22
23|Pi er son- Bavay ARLON | B- 7000236/ 11| 1/ 5 |15:45:21|394.796| 821.89 0.00| 23
24(Pi er son- Thonon B- 7000805/ 11| 4 15: 35: 323 817. 66 0.00| 24
25(Lamy Roger PU LL | F-346447/11|3/16 |[15:22:58|371.632| 811.48| 0.40 0.37| 25
26(Habran A. BELLE | B- 7002081/ 11|2/ 2 |15:35:39|381.750| 811.11 0.00| 26
27|Petit pas Jason F- 346414/ 11| 3 15: 24:23|2 808. 98| 0. 40 0.37| 27
28(Phi | i ppe David B- 7001682/ 11| 1 15: 23: 553 808. 49 0.00| 28
29|Ler nout - Fabes B- 7005087/ 11| 4 15:39:41|2 800. 23 0.00[ 29
29(Bur ni at B. SAI NT | B- 7001766/ 11| 2/ 26 |15: 46: 03|384. 151 (15: 03: 22 0.00[ 29
30|Bur ni at B. B- 7001792/ 11|10 15:48: 34| 2 15: 05: 53 0.00( 30
31|Janei gne A LES B |B-7007546/11|1/ 2 |15:48:25|382.722|15:07: 31 0.00| 31
32|Cucull o N FOUCH | B- 7005373/ 11|10/ 12 |16: 00: 59| 390. 536 |15: 10: 19| 0. 40 0.37| 32
33|Waut hy- Sel eck B- 7005675/ 11| 10 16:12: 19(4 15:11: 29| 0.40 0.37| 33
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Har dy- Mabi | | on
Cherain Patrick
Pi er son- Thonon
Pi er son- Bavay
Petit pas Jason
Phi l'i ppe David
Mltgen M

Vel ghe R

Lamy Roger
Lany Roger

Pi er son- Thonon
Pi er son- Thonon
Burni at B.

Pi er son- Thonon
Ler nout - Fabes
Petit pas Jason
Pi er son- Thonon
Ni col as G

Waut hy- Sel eck
Mltgen M

Pi er son- Thonon
Meyer J-M & Fils
Burni at B.

Bur ni at B.

Vel ghe R

Phi l'i ppe David
Burni at B.
Petit pas Jason
Mar chal - For get
Phi l'i ppe Stany

Hanzen- Font ai ne
Petit pas Jason
Lefevre V & CH
Pi er son- Thonon
Gengl er JL

Pi er son- Thonon
Bur ni at B.

Burni at B.
Cucullo N

Lany Roger
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SAI NT

HALAN
VANCE
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B- 7007466/ 11
B- 7001101/ 11
B- 7000853/ 11
B- 7000266/ 11
F- 346382/ 11
B- 7001667/ 11
B- 7007225/ 11
B- 6021658/ 11
F- 346433/ 11
F- 346415/ 11
B- 7000854/ 11
B- 7000821/ 11
B- 7001830/ 11
B- 7000802/ 11
B- 7005096/ 11
F- 346460/ 11
B- 7000834/ 11
F- 346696/ 11
B- 7005687/ 11
B- 7007203/ 11
B- 7000808/ 11
B- 7007346/ 11
B- 7001810/ 11
B- 7001725/ 11
B- 7001545/ 11
B- 7001679/ 11
B- 7001807/ 11
F- 346430/ 11
B- 7000516/ 11
B- 7002020/ 11
B- 8008372/ 11
F- 346402/ 11
B- 7001955/ 11
B- 7000852/ 11
B- 7000323/ 11
B- 7000616/ 11
B- 7001702/ 11
B- 7001764/ 11
B- 7005395/ 11
F-346417/ 11

A rembourser & Monseu-Miler 2 x Lingots a 0.102+x L5

Le montant de la cagnotte pour la catégorie Yearlig est actuellement de 12€.

4
4

11

3

9

7

5/ 5

ol
B
(&)

©

POWRRENOSROWREWWWNUTA®

12

15:
15:
15:
16:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
15:
16:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
16:
16:
16:
17:
16:
16:
16:
17:
17:

51:
46:
58:
11:
43:
43:
59:
46:
48:
48:
05:
06:
07:
11:
06:
57:
14
53:
36:
19:
22:
14.
23:
23:
14
19:
36:
21:
35:
50:
00:
32:
38:
53:
09:
58:
58:
58:
10:
01:

Réclamations admises uniqguement par écrit jusq80éd5/12 chez Gengler J-L 47 rue du Lingenthal7B&6 Waltzing.
+ 2 x L10 soit 1.20 Euro, a Wauthy<#d 11 x Séries a 0.10 par 10 soit 1.10 Euro
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